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                                                             Ö  N  S  Ö  Z 

 

KIBRIS  Sorununun Çözümü ve Avrupa 

Birliğine Giriş hedefleri arasında kurulan 

18. Hükümet döneminde CTP-BG 

Kabinesi’nden Sağlık ve Sosyal Yardım 

Bakanlığı’na Bakan olarak atandım. 

 

A.B. süreci çerçevesinde, ülkemizin 

yeniden yapılandırılmasında ve Avrupa 

Birliği Standartlarına uyum 

çalışmalarında istatistiğin, mevcut 

durumun niceliksel olarak tespitinde 

önemli bir rol oynayacağına inanıyorum. 

 

Ayrıca Avrupa Birliği standartlarına uyum süreci içerisinde gereksinim 

duyulan finansmanın da daha  gerçekçi bir şekilde ortaya konmasında ve 

sağlıkla ilgili planlamanın yapılmasında önemli bir faktör olduğu 

görüşündeyim. 

 

Bu vesile ile istatistik birimimizin her zaman çağdaş bir düzeyde  

tutulmasına büyük önem vermekteyiz. 

 

2003 yılı içerisinde hazırlanmış olan faaliyet raporunu tüm okurlarımızın 

bilgisine sunar emeği geçen tüm personele teşekkür ederim. 

 

 

HÜSEYİN CELAL 
Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı 
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Ö N S Ö Z  (2) 
 

 
UBP-DP Hükümetinin kurulmasıyla oluşturulan Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı’nda, 
Haziran 2001 tarihinde Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı olarak göreve başladım. 
 
Sağlık servisinde uzun yıllar hekim olarak çalışmam dolayısıyla, sağlık sorunlarının 
bilincinde olan birisi olarak; özellikle eksikliği duyulan birimlerin kurulmasına veya yeterli 
olmayan birimlerin yenilenmesine büyük özen gösterdim. 
 
Bu eksikliklerin başında, kurumların geleceklerini planlamada önemli bir rol oynayan 
Yayım ve İstatistik Şubesi yer almakta idi ve gerekli çalışmaları başlatarak Bakanlığımızda 
şimdiye kadar servislerimiz arasında bulunmayan Yayım ve İstatistik Şubesi kurularak 
hayata geçirildi. 
 
Yayım ve İstatistik Şubesi’nin kurulması ile eksik, yetersiz ve dağınık olan ve hatta zaman 
zaman arandığında bulunamayan istatistik veriler; ilk defa bir birimde toplanarak 
değerlendirilmiş ve bu konuda bir veri tabanı oluşturularak, Servislerimizle ilgili bir 
Faaliyet Raporu hazırlanıp bilgilerinize sunulmuştur. 
 
Halkımıza her zaman en iyi sağlık hizmeti sunumu çalışmaları içinde olan Bakanlığımız, 
Sağlık Servislerindeki eksiklikleri gidermek, geleceğe ışık tutmak amacı ile de faaliyetlerini 
sürdürecektir. 
 
Saygılar, 

 
Dr. Mustafa ARABACIOĞLU 
Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı  
Eski Bakanı 
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S  U  N  U  Ş 
 
 
Yayım ve İstatistik Şube Amirliği olarak “Sağlık Bakanlığı İstatistik Yıllığı 2003”ü 
yayınlamış olmanın mutluluğu içerisindeyiz. 
 
Bir önceki döneme ait aksaklıkların giderilmesi ve bir sonraki dönemin daha iyi 
planlanmasının sağlanması için büyük önem taşıyan istatistik bilgilerin toplanıp 
kaydedilmesi ve değerlendirilmesi amacı ile oluşturulan Amirliğimiz, 2001 yılında faaliyete 
geçmiş olmasına rağmen bu yıl ikinci yıllığı yayınlamış bulunuyor. 
 
Bakanlığımıza bağlı Yataklı Tedavi Kurumları Dairesi, Temel Sağlık Hizmetleri Dairesi, 
Devlet Kimya Laboratuvarı Dairesi, Sosyal Hizmetler Dairesi ile İlaç ve Eczacılık 
Dairesi’nden elde edilen bilgilerin, kullanılabilecek şekilde yayınlanması için 
Amirliğimizce azami özen gösterilmektedir.  
 
Bir önceki yıl çıkarılan İstatistik Yıllığı 2002’nin, tüm ilgili çevreler tarafından takdirle 
karşılanarak büyük bir eksikliğin giderildiğinin ifade edilmesi, bizlerin şevkini artırmıştır. 
 
2003 İstatistik Yıllığı, geçmiş yıla kıyasla daha da geliştirilmiş, detaylar artırılmış ve 
şekillendirilmeye çalışılmıştır. Yıllıkta geçmiş iki yılın istatistikleri özet olarak sunulurken 
sadece 2003 yılı için detaylı istatistik bilgiler verilmiştir. Yıllık bölüm grafik ve tablo 
olarak sunulmuştur. 
 
2003 yılı İstatistik Yıllığı, 2002 Yıllığı gibi hastanelerde görev yapan Hastane Amirleri ve 
diğer görevliler ile Sağlık Merkezlerindeki personelin katkıları ve ayrıca Amirliğimizde 
görev yapan, İdare Memuru Hüseyin Arca ile Biyolog Öngün Akkor’un çalışmaları ile 
sağlanmıştır. 
 
CTP-DP Hükümetinin oluşumu ile göreve gelen  Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanımız 
Sayın Hüseyin Celal’e Şubemize verdiği değer ve katkılardan dolayı teşekkür eder 
başarılarının devamını dilerim.  
 

Hacer ARIKAN 

Yayım ve İstatistik Şube Amiri 
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Tarihsel Gelişim 
 
1964 öncesi, Rumlarla müşterek olan ve bir Türk Bakanın sorumluluğunda olan kamusal sağlık servisleri 
gerek Rum, gerekse Türk Kıbrıs halkına hizmet verirken; çarpışmaların başlaması ile önce özel 
kliniklerden topluma sağlık hizmeti verilmiş, sonra Lefkoşa’da eski bir sigara fabrikası 80 yataklı bir genel 
hastaneye dönüştürülmüştü. 
 
Mağusa, Limasol, Larnaka ve Baf’ta benzeri çalışmalarla küçük bölge hastaneleri Poli, Düzkaya, 
Geçitkale, Serdarlı ve Mehmetçik köylerinde ise, sağlık merkezleri açılmıştır. 
 
Yine 1964 yılından itibaren tüm sağlık hizmetleri yönetsel yönden genel komiteye bağlı Sağlık İşleri Tali 
Komitesi’nin sorumluluğuna verilmiştir. 
 
Genel Komite’nin yerini Geçici Türk Yönetimi alınca, 1968 yılında sağlık servisleri de sağlık işleri üyeliği 
tarafından yürütülmeye başlanmıştır. 
 
13 Şubat 1975 tarihinde Kıbrıs Türk Federe Devletinin kurulmasıyla sağlık işleri de Federe Devleti sağlık 
Bakanlığına devredilmiştir. 
 
Türkiye’nin parasal ve teknik yardımları ile 1971 yılında Lefkoşa – Gönyeli yolu üzerinde Lefkoşa Devlet 
Hastanesi’nin inşasına başlanmış; 13 Şubat 1978 yılında, modern teknik araç, gereç ve cihazla donatılarak 
hizmete açılmıştır. 
 
1974 Barış Harekatı sonrasında, güneyde kalan hastane ve sağlık merkezleri yerine, kuzeyde yenilerinin 
açılması yönüne gidildi. Yapılan bir re organizasyonda Lefkoşa Hastanesi’nin yatak kapasitesi 
yükseltilmiş, Mağusa, Girne ve Yeşilyurt’ta kaza hastaneleri, 10 büyük köyde ise sağlık merkezleri 
açılmıştır. Her sağlık merkezi çerçevesindeki köylerde ise sağlık ocakları kurulmuş ve bir program 
çerçevesinde köyler ziyaret edilmiştir. 
 
 
Yine 1975 yılından itibaren tedavi edici sağlık hizmetler yanında, halk sağlığı ve koruyucu hekimlik 
hizmetlerine önem verilmiştir. 
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Sağlık Hizmet Modeli 
 
1964 -1974 yılları arasında hastalanan ve yaralananların tedavisine yönelik olan sağlık servislerimizin 
koruyucu hekimlik hizmeti olarak sadece kısıtlı bağışıklık aşılama hizmetleri yürütebilmiştir. 
 
1975-1977 yılları arasında ilk kez eldeki mevcut imkanlardan yararlanma yoluna gidilerek, bir 
reorganizasyon yapılmış, Lefkoşa’daki merkez ve diğer bölgelerdeki çevre örgütleri saptanarak Bakanlık 
Tıp ve Sağlık Dairesi Müdürlüğü, Devlet Laboratuvarı, Başhekimlikler ve Sağlık Merkezi Sorumlu 
Hekimlikleri kurularak, tedavi ve koruyucu hekimlik hizmetleri entegre bir şekilde yürütülmeye 
çalışılmıştır. 
 
1978 -1982 plan döneminde bir tarafta tedavi edici hekimlik hizmetleriyle ilgili olarak yeni hastaneler ve 
yeni uzmanlık dalları açılırken, öte taraftan temel sağlık hizmetlerini geliştirilmesi yoluna gidilmiş, halk 
sağlığı uzmanı, çevre sağlığı teknisyeni ve sağlık hemşireleri yetiştirilerek çevre sağlığı bulaşıcı 
hastalıklara karşı savaş başlatılmış; anne sağlığı, çocuk sağlığı ve gıda kontrolü sağlığına hız verilmiştir. 
 
1978 yılına kadar hastanelerimizde 9-10 uzmanlık dalında hizmet verilirken, 1983 yılında çeşitli uzmanlık 
dallarımızın sayısı 20’ye yükselmiştir. Projeler 3 aşamalı olarak yürütülmüş, bir taraftan yeni üniteler inşa 
edilirken, diğer taraftan personel yetiştirilmesi sürdürülmüş ve gerekli cihaz ile aletlerin temin edilmesi 
yoluna gidilmiştir. 
 
Yine 1978 yılında Lefkoşa Devlet Hastanesi’nin hizmete girmesi sonrasında birkaç yıl ara ile önce 
Koroner Bakım Ünitesi sonra Nöroloji, Nöroşirurji dalları açılmış, arkadan oksijen imalatı projesi 
tamamlanmıştır. 1982 yılında 8 yataklı Hemodiyaliz Ünitesi 1983 yılı sonunda ise, Thallassaemia Erken 
Tanı Ünitesi hizmete açılmıştır. 
 
1981 yılında bir özel dal hastanesi niteliğinde olan Barış, Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi hizmete 
girmiş; akut, kronik, hostel poliklinik mesleki rehabilitasyon servisleri ile toplumun büyük bir ihtiyacına 
cevap vermiştir. 
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 Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı, Bakanlık ve Bakanlığa bağlı bir okul (Hemşirelik Meslek Okulu), 6 
birim (Yayım ve İstatistik Şube Amirliği, Hemşirelik Hizmetleri Uzmanlığı, Hukuk İşleri Amirliği, Plan-
Proje Koordinasyon Amirliği, Donatım Şube Amirliği ve Hemşirelik Şube Amirliği) ve 5 Daire (Yataklı 
Tedavi Kurumları Dairesi, Temel Sağlık Hizmetleri Dairesi, Sosyal Hizmetler Dairesi, İlaç ve Eczacılık 
Dairesi ve Devlet Laboratuvarı Dairesi) halinde hizmet vermektedir. 

* Hemşirelik Meslek Yüksekokulu 
Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığına Bağlı olarak, 1994 yılında oluşturulan Hemşirelik Meslek 
Yüksekokulu, Ön Lisans Mezun  Hemşire yetiştirmektedir. 
Hemşirelik Meslek Yüksekokulu, eğitimlerini kendi kadrosunda bulunan meslek öğretmenleri yanında, Milli 
Eğitim Bakanlığı’na bağlı Beden Eğitimi Öğretmeni ve İngilizce Öğretmeni ile sürdürmektedir. 
 
* Hemşirelik Hizmetleri Uzmanlığı 
Hemşirelik Hizmetleri Uzmanı’nın göreve başlaması ile 2 Kasım 2001 tarihinde kurulan Hemşirelik 
Hizmetleri Birimi Sağlık Bakanlığı bünyesinde faaliyet göstermektedir. 
Hemşirelik Şube Amirliği kadrolarındaki ekip üyelerinin katılımı ile 29 Nisan 2002 tarihinde tamamlanan 
Hemşirelik Hizmetleri Birimi, hemşirelik hizmetlerinin tek elden yürütülmesini hedeflemektedir.  
 
* Yayım ve İstatistik Şubesi 
Bakanlık ile bağlı birimler arasındaki her türlü istatistiki bilgileri toplamak ve aylık faaliyetler halinde 
çıkartmak amacıyla oluşturulan Yayım ve İstatistik Şubesi 2001 yılında faaliyete geçmiş ve Şube olarak ilk 
yıllığını 2002 bilgileri ile 2003 yılında yayımlamıştır. 
Bakanlığın internet sitesini de yenileyerek, sorumluluğunu üstlenen Yayım ve İstatistik Şubesi’nin 
görevleri arasında, Bakanlık ve birimlerin faaliyetlerini gerek dergi, gerekse iletişim araçları aracılığıyla 
kamuoyu ve basına duyurulmasını sağlamak da yer almaktadır. 
 
* Hukuk İşleri Amirliği 
Hukuk İşleri Amirliği, Bakanlar Kuruluna sevkedilen önerileri hukuki yönden inceleyerek mütalaada 
bulunmak; Bakanlar Kurulu kararlarının uygulanıp, uygulanmadığını izleyip, denetlemek;  Bakanlık ve 
Bakanlar Kurulu Genel Sekreterliği arasında ilişkileri yürütmek ve Bakanlığın taraf olduğu davalarda 
Bakanlığı temsil etmek amacıyla oluşturulmuştur. Ancak, şu anda bu görevi yürüten yoktur. 
 
* Plan-Proje Koordinasyon Amirliği 
Bakanlığın uzun ve kısa süreli plan-proje ve programlarının hazırlanmasında Müsteşara, Plan-Proje  
Müdürüne ve Bakanlık Müdürüne yardımcı olmak amacıyla oluşturulan Plan-Proje Koordinasyon 
Amirliği, Bakanlık plan ve programlarının uygulanmasının izlenmesi, izleme sonuçlarının 
değerlendirilmesi ve gerekli hallerde önlemler alınması görevlerini yerine getirerek, Bakanlıkla Bakanlığa 
bağlı Kamu İktisadi Teşebbüsleri ve benzeri kuruluşlar arasındaki koordinasyonu sağlar. 
 
* Donatım Şube Amirliği 
Donatım Şube Amirliği, Sağlık Servislerinin her çeşit mefruşat, teçhizat, tıbbi alet, cihaz araç gereç ve 
sairin teminini sağlamak amacıyla oluşturulmuştur. 
Bu amaçla Sağlık Servislerinin ihtiyaçlarını saptayan Donatım Şube Amirliği, ilgi Dairelerden talep edilen 
malzemelerin ihale işlerini yürüterek ve ilgili Dairelere tahsis eder. 
Donatım Şube Amirliği ayrıca, servislere yiyecek, tıbbi malzeme, alet ve sair malzemenin kullanım ve 
harcamalarının denetimi ile israfı önleyici önlemler hakkında Bakanlığa önerilerde bulunmaktadır. 
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1- Yataklı Tedavi Kurumları Dairesi: 
Yataklı Tedavi Kurumları Dairesi, yatılı tedavi hizmetlerinde tanı, tedavi ve rehabilite edici sağlık 
hizmetlerini vermek ve bu hizmetleri personel ve araç gereç yönünden en üst düzeye çıkarmak amacıyla 
kurulmuştur. Daireye bağlı 2 genel hastane (Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi, Gazimağusa 
Devlet Hastanesi), 2 bölge hastanesi (Dr. Akçiçek Hastanesi, Cengiz Topel Hastanesi) ve 5 özel dal 
hastanesi (Barış Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi, Kronik Hastalıklar Hastanesi (Yaşlı Bakım Evi), 
Thallassaemia Merkezi, Radyasyon Onkoloji Merkezi, Endokrin ve Diabet Merkezi) ile KKTC’deki 
ikinci ve üçüncü basamak tedavi hizmetleri yürütülmektedir.  

2- Temel Sağlık Hizmetleri Dairesi: 
Temel Sağlık Hizmetleri ile ilk basamak tedavi hizmetlerini planlamak, yürütmek ve denetlemek olan 
Temel Sağlık Hizmetleri Dairesi 1990 yılı ortalarından itibaren bağlı birimleri olan 2 adet şehir tipi Sağlık 
Merkezi, 13 adet kırsal kesim sağlık merkezi, 2 adet köy tipi sağlık ocağı (sağlık evi) ve 70 adet kadar köy 
sağlık odaları ve 5 adet sıhhiye şubesi ile tüm KKTC hudutları, kent, köy ve kırsal kesime Temel Sağlık 
Hizmetleri götürerek toplumun bedensel, ruhsal ve sosyal sağlığını olumsuz yönde etkileyen hastalıklarla 
savaşarak gelecek kuşakların sağlıklı yetişmelerini sağlamak için gerekli tüm koruyucu ve Temel Sağlık 
Hizmetleri ile ilk basamak tedavi edici planları hazırlayarak gereği halinde bölgesel kuruluşlar ve sağlıkla 
ilgili diğer Bakanlık ve yerel kuruluşlarla işbirliği yaparak görevlerini yürütmektir.    

3- Sosyal Hizmetler Dairesi: 
Sosyal Hizmet, kendi kendine yardım ve işbirliği prensibi uyarınca değişmekte olan toplumun yapısı içinde 
kişi, aile, grup ve toplulukların ihtiyaçlarının karşılanmasına, sorunların çözümlenmesine ve çevreleriyle 
karşılıklı uyumlarına, yardım etmek, insan kaynaklarını sosyo-ekonomik koşulların korunmasını, 
geliştirilmesini sağlamak amacıyla kendine özgü bilimsel, teknik ve metotlarla insan ilişkilerindeki 
becerilere dayanan düzenli çalışmaları kapsayan bir meslek olarak bilinmektedir. Dairemiz bu mesleki 
kimlikle hareket ederek toplumsal refahı amaçlayan Sosyal Hizmet Metodu ve Tekniklerini gereğine ve 
olanaklarına uygun olarak kullanarak problemleri, bireyler arası ilişkileri ve problemleri, grup ilişkilerini 
ve gruplar arası ilişkileri inceleyen, düzenleyen, koordine eden ve izleyen bir Daire olarak toplumdaki 
yerini almaktadır.  

4- İlaç ve Eczacılık Dairesi: 
İlaç ve Eczacılık Dairesi, tüm sağlık servislerinde kullanılacak olan ilaç, laboratuvar malzemesi, tıbbi 
malzeme, anjio, dişçilik ve hemodiyaliz malzemelerinin temininden sorumludur. Bu amaçla İlaç ve 
Eczacılık Dairesi, bahse konu ilaç ve malzemeleri; ihale, direkt alım, elçilikler, Rum kesimi ve piyasadan 
temin ederek hizmete sunma görevini yerine getirmektedir. 

5- Devlet Laboratuvarı Dairesi: 
Devlet Laboratuvarı, bir müdür yönetiminde, bir müdür muavini ile yeterli sayıda yöneticilik, mesleki – 
teknik ve genel hizmet sınıfı personelinden oluşmaktadır. KKTC’de yürürlükte olan mevzuata uygun 
olarak her çeşit ham ve mamul maddelerin kalite kontrol analizlerini, adli kimya analizlerini, pestisit 
kalıntı analizlerini, besin ve suların kalite kontrol analizlerini besin ve çevre maddelerinde radyasyon tayini 
ve  tespitlerini, çevre kirliliğine neden olan maddelerin analizlerini ve tıbbi analizler dışında her türlü 
kalitatif (ölçüle bilir) ve kantitatif (ölçülemez) kimyasal analizleri yaparak yürürlükteki mevzuat uyarınca 
dışalım ve dışsatım için gerekli sağlık, kalite ve radyasyon sertifikalarını düzenler.    
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Ülkemizde Kayıtlı Uzmanlıkların Dağılımı 
Ülkemizde kayıtlı Tıp Doktoru sayısı 2003 yılında 2002 yılına oranla kamuda 45 ve özelde 5 eksilerek, 
toplamda 516’dan 558’e yükseldi.  2003 yılında kamuda 260, özelde 298 doktor görev yaptı. 
2002 yılında 115 olan Diş Hekimliği, iki kişinin uzmanlığını yapması nedeniyle 2003 yılında 113’e 
düşmesine rağmen; Diş Hekimliği ülkemizde en yaygın branşı dalı olma özelliğini 2003 yılında da korudu. 
Üst ihtisas nedeniyle, 2002 yılında 54 olan İç Hastalıkları Uzmanlığı 2003 yılında 53’e düşmesine rağmen 
en yaygın ikinci branş özelliğini elinde bulundururken; ülkemizde en yaygın ikinci; 46’dan 49’a yükselen 
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanlığı üçüncü ve 44’den 48’e yükselen Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Uzmanlığı dördüncü sırada yer almaktadır. 
Nüfusu 214 bin 646 olan ülkemizde, 2002 yılında doktor başına düşen kişi sayısı 415 iken, bu oran 2003 
yılında 384 olmuştur. Kayıtlı doktorlarımızın uzmanlık dallarına göre dağılımları şöyle: 
 
 

UZMANLIK DALLARI BÖLGE KAMU ÖZEL TOPLAM 
Lefkoşa   K  
Mağusa   Ö  
Girne   

 
Adli Tıp Uzmanı 

-ADL- 
Güzelyurt  1 

 
0 

 

Lefkoşa 7 4 K 11 
Mağusa 1 2 Ö 6 
Girne 2  

 
Anestezi ve Reanimasyon Uzmanı 

-ANE- 
Güzelyurt 1  

 
17 

 

Lefkoşa 2  K 2 
Mağusa  1 Ö 1 
Girne   

 
Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanları 

-BEY- 
Güzelyurt   

 
3 

 

Lefkoşa 13 14 K 25 
Mağusa 3 7 Ö 23 
Girne 4 1 

 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı 

-COC- 
Güzelyurt 5 1 

 
48 

 

Lefkoşa 1 1 K 1 
Mağusa   Ö 1 
Girne   

 
Çocuk Cerrahisi Uzmanı 

-SUR- 
Güzelyurt   

 
2 

 

Lefkoşa 3 4 K 6 
Mağusa 1 1 Ö 6 
Girne 2 1 

 
Deri ve Zührevi Hastalıklar Uzmanı 

-DER- 
Güzelyurt   

 
12 

 

Lefkoşa 2  K 2 
Mağusa   Ö  
Girne   

 
Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı 

-ENF- 
Güzelyurt   

 
2 

 

Lefkoşa 2 1 K 3 
Mağusa 1  Ö 1 
Girne   

 
Fizik Tedavi Uzmanı 

-FIZ- 
Güzelyurt   

 
4 

 

Lefkoşa 9 11 K 15 
Mağusa 3 4 Ö 18 
Girne 2 2 

 
Genel Cerrahi Uzmanı 

-CER- 
Güzelyurt  1 

 
33 
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Lefkoşa 2  K 3 
Mağusa 1 1 Ö 1 
Girne   

 
Göğüs Hastalıkları Uzmanı 

-GOG- 
Güzelyurt   

 
4 

Lefkoşa 7 11 K 10 
Mağusa 1 5 Ö 19 
Girne 2 2 

 
Göz Hastalıkları Uzmanı 

-GOZ- 
Güzelyurt 1 1 

 
29 

 

Lefkoşa  1 K  
Mağusa   Ö 2 
Girne  1 

 
Halk Sağlığı Uzmanı 

-HALK- 
Güzelyurt   

 
1 

 

Lefkoşa  1 K 1 
Mağusa   Ö  
Girne   

 
Hematoloji Uzmanı 

-HEM- 
Güzelyurt   

 
1 

 

Lefkoşa 12 16 K 25 
Mağusa 4 9 Ö 28 
Girne 4 2 

 
İç Hastalıkları Uzmanı 

-DAH- 
Güzelyurt 5 1 

 
53 

 

Lefkoşa 8 16 K 18 
Mağusa 4 11 Ö 31 
Girne 3 2 

 
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 

-KAD- 
Güzelyurt 3 2 

 
49 

 

Lefkoşa 1  K 1 
Mağusa   Ö  
Girne   

 
Göğüs, Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı 

-DAMAR- 
Güzelyurt   

 
1 

 

Lefkoşa 5 5 K 11 
Mağusa 3 3 Ö 8 
Girne 2  

 
Kulak Burun Boğaz Uzmanı 

-KBB- 
Güzelyurt 1  

 
19 

 

Lefkoşa 3  K 5 
Mağusa 1  Ö  
Girne 1  

 
Nöroloji Uzmanı 

-NOR- 
Güzelyurt   

 
5 

 

Lefkoşa 4 2 K 9 
Mağusa 3  Ö 2 
Girne 1  

 
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 

-ORT- 
 Güzelyurt 1  

 
11 

 

Lefkoşa 4  K 5 
Mağusa 1 3 Ö 3 
Girne   

 
Patoloji Uzmanı 

-PAT- 
Güzelyurt   

 
8 

3 

Lefkoşa 2 2 K 2 
Mağusa  2 Ö 5 
Girne  1 

 
Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi Uzmanı 

-PLA- 
Güzelyurt   

 
7 

 

 Lefkoşa 4 2 K 7 
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Mağusa 2 1 Ö 3 
Girne   

Radyoloji Uzmanı 
-RDG- 

Güzelyurt 1  
 

10 
 

Lefkoşa 1  K 2 
Mağusa 1  Ö  
Girne   

 
Radyasyon Onkolojisi Uzmanı 

-ONKOL- 
Güzelyurt   

 
2 

 

Lefkoşa 4 5 K 4 
Mağusa  1 Ö 6 
Girne   

 
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı 

-SIN- 
Güzelyurt   

 
10 

 

Lefkoşa 1  K 1 
Mağusa   Ö  
Girne   

 
Spor Hekimliği Uzmanı 

-SPOR- 
Güzelyurt   

 
1 

 

Lefkoşa 4 2 K 7 
Mağusa 2  Ö 2 
Girne 1  

 
Üroloji Uzmanı 

-URO- 
Güzelyurt   

 
9 

 

Lefkoşa 7 8 K 30 
Mağusa 16 7 Ö 19 
Girne 5 3 

 
Pratisyen Hekimler 

-PRA- 
Güzelyurt 2 1 

 
49 

 
 

Lefkoşa 1 8 K 1 
Mağusa   Ö 8 
Girne   

 
Ortodonti Uzmanı 

-ORO- 
Güzelyurt   

 
9 

 

Lefkoşa  1 K  
Mağusa   Ö 1 
Girne   

 
Nükleer Tıp Uzmanı 

-NUK- 
Güzelyurt   

 
1 

 

Lefkoşa 1 1 K 2 
Mağusa   Ö 1 
Girne   

 
Çene Cerrahisi Uzmanı 

-CEN- 
Güzelyurt  1 

 
3 

 

Lefkoşa  1 K 1 
Mağusa   Ö  
Girne   

 
Endodonti Uzmanı 

-EDT- 
Güzelyurt   

 
1 

 

Lefkoşa 7  K 18 
Mağusa 4  Ö  
Girne 5  

 
Asistanlar 

-AST- 
Güzelyurt 2  

 
18 

 

Lefkoşa 1  K 1 
Mağusa   Ö  
Girne   

 
Oral Diagnoz Uzmanı 

-ODI- 
Güzelyurt   

 
1 
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Lefkoşa 1  K 1 
Mağusa  1 Ö 1 
Girne   

 
Protez Uzmanı 

-PRT- 
Güzelyurt   

 
2 

 

Lefkoşa 3  K 3 
Mağusa  2 Ö 2 
Girne   

 
Kardiyoloji Uzmanı 

-KAR- 
Güzelyurt   

 
5 

 

Lefkoşa  2 K  
Mağusa   Ö 2 
Girne   

 
Periodontoloji 

-PER- 
Güzelyurt   

 
2 

 

Lefkoşa  1 K  
Mağusa   Ö 2 
Girne   

 
Pedodonti Uzmanı 

-PED- 
Güzelyurt  1 

 
2 

 

Lefkoşa 1  K 1 
Mağusa   Ö  
Girne   

 
Endokrinoloji Uzmanı 

-END- 
Güzelyurt   

 
1 

 

Lefkoşa 1  K 2 
Mağusa 1  Ö  
Girne   

 
Gastroentoloji Uzmanı 

-GAS- 
Güzelyurt   

 
2 

 

Lefkoşa 1  K 1 
Mağusa   Ö  
Girne   

 
Neantoloji Uzmanı 

-NEA- 
Güzelyurt   

 
1 

 

Lefkoşa 10 45 K 93 
Mağusa 7 21 Ö 20 
Girne 2 14 

 
Diş Hekimleri 

-DT- 
Güzelyurt 1 13 

 
113 
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Tıp Doktorlarına Ait Çeşitli Uzmanlık Dalları 
 

 
Adli Tıp Uzmanları (ADL) 
Anestezi ve Reanimasyon Uzmanları (ANE) 
Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanları (BEY) 
Çocuk Cerrahisi Uzmanları (SUR) 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanları (COC) 
Deri ve Zührevi Hastalıklar Uzmanları (DER) 
Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanları (ENF) 
Fizik Tedavi Uzmanları (FIZ) 
Genel Cerrahi Uzmanları (CER) 
Göğüs Hastalıkları Uzmanları (GOG) 
Göz Hastalıkları Uzmanları (GOZ) 
Halk Sağlığı Uzmanları (HALK) 
Hematoloji Uzmanları (HEM) 
İç Hastalıkları Uzmanları (DAH) 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanları (KAD) 
 Göğüs, Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanları (DAMAR) 
 Kulak Burun Boğaz Uzmanları (KBB) 
 Nöroloji Uzmanları (NOR) 
 Nükleer Tıp Uzmanları (NUK) 
 Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanları (ORT) 
 Patoloji Uzmanları (PAT) 
 Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi Uzmanları (PLA) 
 Radyoloji Uzmanları (RDG) 
 Radyasyon Onkolojisi Uzmanları (ONKOL) 
 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanları (SIN) 
 Spor Hekimliği Uzmanları (SPOR) 
 Üroloji Uzmanları (URO) 
 Pratisyen Hekimler (PRA) 
 Ortodonti Uzmanları (ORO) 

 Diş Hekimleri (DT) 
 Kardiyoloji Uzmanları (KAR) 
 Endodonti Uzmanları (EDT) 
 Protez Uzmanları (PRT) 
 Pedodonti Uzmanları (PED) 
 Neantoloji Uzmanları (NEA) 
 Gastroentoloji Uzmanları (GAS) 
 Endokrinoloji Uzmanları (END) 
 Çene Cerrahisi Uzmanları (CEN) 
 Periodontoloji Uzmanları (PER) 
 Oral Diagnoz Uzmanları (ODI) 
 Asistan Hekimler (ASI)
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Bakanlığımıza bağlı sağlık merkezlerinde görev yapan  

2003 yılı genel personel çizelgesi 

NOT: Bazı Hekimler birden fazla merkezde görev yapmaktadır. 

Merkezlerde Kayıt Memuru, Temizlikçi, İşçi, Şoför ve Röntgen Teknisyeni olarak görev yapan personel, 
“Diğer” bölümünde gösterilmiştir. 
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HASTANELERİMİZDE GÖREVLİ KADROLU DOKTOR VE PERSONEL 
 DBNDH Mağusa DH Girne Akçiçek DH Cengiz TDH Barış RVSHH Toplam 

Başhekim 1 1  1 1 4 
Başhekim Baş Yrd. 1     1 
Başhekim Yrd. 3  1 1  5 
Klinik Şefi 13    1 14 
Uzman Hekim 93 31 20 16 2 162 
Pratisyen 1 2  1  4 
Diş Hekimi 2 3 2 1  8 
Hemşirelik Şube Amiri 2     2 
Başhemşire 1 1 1 1  4 
Başhemşire Yrd. 2     2 
Mesul Hemşire 16 6 1  1 24 
Yüksek Hemşire 20 1 2 1 1 25 
Anestezi Tek / Hemşire 1     1 
Öğretmen Hemşire 8     8 
Hemşire 234 81 31 21  367 
Ebe 10 11 3 5  29 
Baş Mühendis 1     1 
Makine Mühendisi 1     1 
Hastahane Amiri 4 1 2  1 8 
Tıbbi Kim.-Biy.-Biyok. 22 5 3 2  32 
Genetik Uzmanı 1     1 
Klinik Psikoloğu     2 2 
Fizyoterapist 18 4 2 2 2 28 
Tıbbi Fizikçi 1     1 
Diyetisyen 3 1 1 1  6 
Tıbbi Psik.-Sos.Hiz.Uzm.     1 1 
Eczacı 2 1 1 1 1 6 
Biyokimya Uzmanı 2     2 
Anestezi Teknisyeni 1     1 
Eczacı Kalfası 4 6   1 11 
Radyografer 7 4 1   12 
Diş Teknisyeni 1     1 
Nükleer Tıp Teknisyeni 1     1 
Tıp Lab Teknisyeni 4 2 2   8 
Patoloji Teknisyeni 1     1 
Teknisyen 7 3    10 
Ambulans Şöförü 4 1 3 1  9 
Muhasebe Memuru 4 1    5 
Santral Memuru  1 1   2 
Katip 8 3 3 1 3 18 
Aşçı 4 1    5 
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Bakanlığa Bağlı 
  

Okul ve Birimlerin 
  

Genel Faaliyet Alanları 
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A- Hemşirelik Meslek Yüksekokulu 
 
Hemşirelik Meslek Yüksekokulu Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığına Bağlı olarak Ön Lisans Mezun  
Hemşire yetiştiren tek okuldur. 
Sağlık Bakanlığa bağlı olarak görev yürüten okulun 1 Başöğretmen, 6 Öğretmen Hemşire, 2 Yurt Sorumlusu 
ve 5 İşçi kadrosu dışında görevlendirilme yoluyla 2 Öğretmen Hemşire ve parttime gelen Doktorlar, 
Biyoistatistik Öğretmeni, Biyokimya Öğretmeni, Eczacı, Diyetisyen, ilk yardım dersi için gelen Yüksek 
Hemşire ve Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı olan Beden Eğitimi Öğretmeni ve İngilizce Öğretmeni ile  eğitim 
sürdürülmektedir . 
 
* Okulun öğretim elemanlarının eğitim durumları aşağıda görülmektedir: 
Başöğretmen: Hacettepe  Üniversitesi mezunu olup, masterini İşletme Yönetimi dalında yapmıştır. (M.Ba) 
Bir Öğretmen Hemşire: Ege Üniversitesi mezunu olup, hemşirelikte yönetim anabilim dalında masterini 
yapmıştır. (MSc.) 
İki Öğretmen Hemşire: Hacettepe Üniversitesi mezunu olup, psikiyatri anabilim dalında master yapmışlardır. 
Bir eleman halen doktora eğitimine devam etmektedir. (MSc.) 
Bir Öğretmen Hemşire: Hacettepe mezunu olup ,Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları anabilim dalında master 
yapmıştır. (MSc.) 
İki Öğretmen Hemşire: Gülhane Tıp Akademisinden mezundur. İşletme Yönetimi dalında masterlidir. 
(MBa.) 
 
Görevlendirilmek suretiyle çalışan bir öğretmen hemşire Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları anabilim dalında 
masterli olup emzirme danışmanlığı konularında  deneyimleri vardır. 
 
* Part Time gelen  öğretim elemanları kadrosu : 
Fizyoloji: Patoloji uzmanı  doktor 
Anatomi: Patoloji uzmanı doktor 
Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları: Mikrobiyoloji uzmanı ve İntaniye servisi sorumlu doktoru. 
Biyokimya: Biyokimya ünitesinde çalışan masterini tamamlamış uzman. 
Patoloji: Patoloji uzman doktoru. 
Farmakoloji: Masterini tamamlamış Eczacı. 
Beslenme İlkeleri: Diyetisyen. 
Biyoistatistik: Doktorasını tamamlamış uzman. 
Cerrahi Hastalıkları ve Hemşireliği: 2 öğretmen hemşire yanında uzman cerrah doktor 
İlk Yardım ve Afetlerde Hemşirelik Bakımı dersi: Yüksek hemşire. 
 
* Okulun Eğitim Süresi ve Uygulamalı Eğitimi: 
Okulun eğitim süresi dört sömestr yani iki yıldır. Teorik dersler Çağlayan bölgesinde bulunan okul binasında 
sürdürülmektedir. 
Uygulamalı eğitim Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi’nin tüm servislerini kapsayacak şekilde yıl 
boyunca devam etmektedir. Ayrıca belli dönemlerde Mağusa  ve Akçiçek hastanelerine de öğrenci 
gönderilmektedir. 
Psikiyatri dersi uygulamaları bir dönem süresince Barış Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesinde yapılmaktadır. 
Halk Sağlığı dersi uygulamaları  alanı çok genişletilmiştir. Sağlık ocaklarında yapılan stajların yanında 
Lefkoşa’da bulunan birçok ilkokul ve Liselerde de uygulamalar başlatılmıştır. Lefkoşa’da Cumhuriyet 
İlkokulu, Atatürk İlkokulu, Yenicami İlkokulu, Bülent Ecevit Anadolu Lisesi, Hemşirelik Meslek 
Yüksekokulu işçilerinin eğitilmesi yapılmaktadır. Bu kapsamda okullarda diş sağlığı, göz sağlığı, işitme, bit  
taramaları, kantinlerde satılan yiyeceklerin, su depolarının, kuyuların kontrolleri, tuvalet ve diğer konularda 
hijyen eğitimi, öğretmenlere  ve öğrenci ailelerine saptanan konularda öğrencilerimiz tarafından konu 
anlatılması sürmektedir .     
 
Okulların yanında Halk Sağlığı ve Ana Çocuk Sağlığı eğitimleri amacıyla ev ziyaretleri yapılmaktadır.  
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* Öğrenci Sayısı: 
2003 – 2004 öğretim yılında okulda eğitimini sürdüren toplam öğrenci sayısı: 87 
1.Sınıf öğrenci sayısı: 50 (12 erkek 38 kız) 
2.Sınıf öğrenci sayısı: 37 (5 erkek 32 kız) 
Okula öğrenci alınması: Okula  her yıl öğrenci  alınmaktadır .  
Milli Eğitim Bakanlığına bağlı  Talim Terbiye Dairesi ve Hemşirelik Meslek Yüksekokulunun hazırladığı 
yazılı sınav  Temmuz ayında yapılmaktadır. Başarılı olan öğrenciler yapılan mülakat sonucunda okula 
alınmaktadır. Eğitim süresince  yerleşim yeri uzak olan öğrenciler okulun yurdunda yatılı kalmaktadırlar. 
 
Okulun Amacı:  
Hemşirelik Meslek Yüksekokulu, Temel sağlık bilimlerinde yeterli bilgilerle donatılmış ,uygulama alanında 
çalıştığı ünitelerde beceri kazandırılarak, birey ve toplumun sağlık sorunlarını çağdaş düzeyde çözebilecek, 
Atatürk ilkeleri doğrultusunda düşünceye sahip araştırmacı yönü gelişmiş sağlık elemanı yetiştirmeyi 
amaçlar. 
 
Okulun Felsefesi: 
Hemşirenin diğer tıp ve sağlık çalışanları ile birlikte, bireyin, ailenin ve toplumun bedensel, ruhsal ve sosyal 
sağlıklarının korunması, bakımı ve gelişmesi için yapıcı bir biçimde çalışması gerektiği ilkesine dayanmıştır. 
 
Hemşirelik Meslek Yüksekokulunun Dönemlik Ders Programları: 
 
 1.Yıl birinci sömestr dersleri: 

Hemşirelik Esasları 
Anatomi 
Fizyoloji 
Mikrobiyoloji 
Biyokimya 
Psikoloji 

I.Yıl ikinci sömestr dersleri: 
  İç Hastalıkları Hemşireliği        
  Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği 
  Farmakoloji 
  Patoloji 
  Hemşirelikte Kişiler arası İlişkiler 
  Beslenme İlkeleri 
 
Yaz Döneminde bir ay yaz uygulaması: 
 
II.Yıl birinci sömestr dersleri: 
Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 
Epidemiyolojiye Giriş ve Enfeksiyon Hastalıkları 
Sağlık Eğitimi 
İlk Yardım ve Afetlerde Hemşirelik Bakımı 
                                                                                                     
II.Yıl ikinci sömestr dersleri: 
Psikiyatri Hemşireliği 
Halk Sağlığı Hemşireliği 
Hemşirelikte Yönetim                                                                                                                                                     
Hemşirelik Tarihi ve Deontoloji 
Biyoistatistik 
Dört dönemde de Beden Eğitimi dersi yapılmaktadır .  
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Eğitim Öğretim Yılı 2 Yıl Olan Ön Lisans Mezunlarının yıllar itibarıyla durumu: 
     Tarih                      Mezun Sayısı                        Kız                   Erkek 
1994 – 1995                        29                                   26                        3 
1995 – 1996 
1996 – 1997                        38                                   28                      10 
1997 – 1998                        33                                   24                        9 
1998 – 1999                        29                                   19                      10 
1999 – 2000                        24                                   14                      10 
2000 – 2001                        30                                    21                       9 
2001 – 2002                        38                                    31                       7 
2002 – 2003                        50                                    39                      11 
TOPLAM                         271                                  202                      69 
                                          
Hemşirelik Meslek Yüksekokulu eğitimine devam ederken Kuzey Kıbrıs’ta hastanelerde olan Ebe ihtiyacını 
karşılayabilmek için  belli dönemlerde  doğum servislerinde çalışan hemşirelerin eğitimini üstlenerek EBE’lik 
sertifikası verilmiştir. Aşağıda Ebelik eğitimi yapılan yıllar ve  mezun olanların sayısı görülmektedir . 
Tarih  20/02/1986                  9  kişi 

29/08/1988  8  kişi 
12/07/2003           10  kişi       

                        Toplam                      27 kişi 
 
B- Hemşirelik Birimi 
 
2 Kasım 2001 tarihinde Hemşirelik Hizmetleri Uzmanı’nın göreve başlaması ile Sağlık Bakanlığı 
bünyesinde Hemşirelik Hizmetleri Birimi kurulmuştur. 29 Nisan 2002 tarihinde Hemşirelik Hizmetleri 
Şube Amirlerinin göreve başlaması ile Hemşirelik Hizmetleri Biriminin ekip üyeleri tamamlanmıştır. 
 
Birim, hemşirelik hizmetlerinin tek elden yürütülmesini sağlamakta olup, Sağlık Bakanlığına bağlı 
Başhemşire ve Hemşirelerin denetim, eğitim, terfi, nakil gibi teknik ve idari konulardaki çalışmaları 
yürütmektedir.  
 

2003 Yılı Hemşirelik Faaliyetleri 
 

20-24 Ocak, 2003 tarihinde 4 hemşire İstanbul’a Anne Sütü ile Beslenme ilgi ilgili kursa gönderildi. 
24-28 Şubat, 2003 tarihleri arasında İngiltere’den gelen Thamis Valley Medical Rescue Unit tarafından İlk 
Yardım kursu  düzenlenmiştir. Kursa Hemşireler, Ambulans Şoförleri, Sivil Savunma, İtfaiye Near East ve 
K.T.H.Y. Hostesleri katılmıştır. 
 
10 Mart 2003 tarihinde Amerikan Elçiliği tarafından 8 haftalık İngilizce kursu düzenlenmiştir. Bu kursa 12 
kişi katılmıştır. Daha sonra bu kursu tamamlayan 12 Yönetici Hemşire Amerikan Duk Üniversitesi’nden 
gelen 2 Profesör  hemşire tarafından katılmaları sağlanmıştır. 
 
10 Mart – 02 Mayıs 2003 tarihleri arasında 3 hemşire Çapa Tıp Fakültesi’nde  Coroner Yoğun Bakım 
kursuna gönderilmiştir. Ayni hemşireler 05-06 Mayıs 2003 tarihleri arasında İstanbul’da Amerikan  
Hastanesi’nde EKG kursuna katılmıştır. 
 
12-16 Mayıs 2003 tarihleri arasında 2 hemşire İstanbul’a Diabet Kongresine gönderilmiştir. 
 
12-18 Haziran 2003  tarihleri arasında 2 hemşirenin Amerika’da Diabet Kongresine katılımları 
sağlanmıştır. 
 
04 Haziran 2003 tarihleri arasında 2 hemşire İstanbul’a Ana-Çocuk Sağlığı Konferansına gönderilmiştir. 
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10-13 Haziran 2003 tarihleri ararsında  Türkiye’den F.N.H.Y.O.’ndan 2 öğretim görevlisi hemşire 
tarafından İletişim kursu yapılmıştır. Bu kursa da kurumlarımızdan 40 hemşire katılmıştır. 
 
16-19 Haziran 2003 tarihlerinde Thallassaemia Konferans Salonunda Türkiye Nefroloji Dializ Hemşireleri 
Derneği tarafından Dializ kursu verilmiştir. Kursa 51 hemşire ile Dializ hastaları katılmıştır. 
 
03-19 Eylül 2003 tarihleri arasında Amerika’dan gelen Prof. Hemşire tarafından Hemşirelikte Araştırma 
Yöntemleri ve Kalite Seminerleri verilmiştir. Bu kursa da 50 civarında  hemşire  katılmıştır. 
 
3 Eylül 2003’de başlayıp 4  ay sürer, Psikiyatri kurusu yine Amerika’dan gelen  Prof. Hemşire tarafından 
verilmiştir. Bu kursa da  50 civarında hemşire katılmıştır. 
 
GATA  H.Y.O. 8 kişi gönderildi.  
 
78 kişi göreve başladı. (Ebelik Hemşirelik Hizmetleri Sınıfında). 
 
3 kişi Paramedikal Hizmetleri Sınıfında göreve başladı. 
 
Hastaneler bazında yapılan H.İ.E. kursları ise 2003 yılında tüm hastanelerden hemşirelerin katılımı ile 
Thallassaemia Konferans  Salonunda yapılmıştır. 
 
 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı’nda  
Görev Yapan Hemşirelerin Dağılımı 
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TOPLAM 

1)Hemşirelik 
Hiz. Uzm. 

1         1 

2)Hemşirelik 
Şube Amiri 

2 1  Baş 
Öğretmen 

       3 

3)Başhemşire  1 
I.Der.Öğ. 

1 1 1 1 1  1 7 

4)Başhemşire 
Yrd. 

  2       2 

5)Mesul 
Hemşire 

 4 
II.Der. 
Öğretmen 

16 6 1  1   28 

6)Yüksek 
Hemşire 

 2 
Yük. emş. 

20 1 2 1 1   27 

7)Anestezi 
Teknisyeni 
Hem. 

  1       1 

8) Ebe 
 

  10 11 3 5    29 

9) Hemşire 
 

  232 81 31 21 37 2 52 456 

TOPLAM 3 8 282 100 38 28 40 
 

2 53 554 

 
Genel Toplam: 554 
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C- Yayım ve İstatistik Şubesi 
 
Bakanlık ile bağlı birimler arasındaki her türlü istatistiki bilgileri toplamak ve aylık faaliyetler halinde 
çıkartmak amacıyla oluşturulan Yayım ve İstatistik Şubesi 2001 yılında faaliyete geçmiş ve Şube olarak ilk 
yıllığını 2002 bilgileri ile 2003 yılında yayımlamıştır. 
 

 
 
Bakanlığın internet sitesini de yenileyen Şubemiz, www.saglikbakanligi.com sitenin sorumluluğunu 
üstlenerek; Bakanlığın faaliyetleri hakkındaki haberler, doktorlar ve eczanelerin bölgesel dağılımı, 
hastaneler ve sağlık merkezleri hakkında bilgiler ve istatistiki bilgiler ile sitenin içeriği zenginleştirildi. 
 
Yayım ve İstatistik Şubesi, istatistik bilgilerinin daha sağlıklı kayıt edilmesi yönünde de çalışmalarda 
bulundu. Hastanelerimiz ve sağlık merkezlerinde istatistik bilgilerinin kayıtlarının daha kolay yapılması, 
bilgilerin detaylı kayıt altına alınıp, kolay hesaplanmalarına olanak sağlamak amacıyla her bölüm için özel 
defter basılıp, ilgili bölümlere iletilmiştir. 
 
D- Plan–Proje Koordinasyon Amirliği 
 
Yeni poliklinik binasının oda düzeni, döşeme – demirbaş planlamasına katkı koyan Plan - Proje 
Koordinasyon Amirliği, UNOPS tarafından desteklenen Palyatif Bakım Projesi’nin devamını sağlamak 
amacıyla gerekli görüş alışverişlerinde bulunmuştur. 
 
Nisan 2004’de, Güney Kıbrıs Rum Yönetiminde bulunan Zihinsel Özürlüler Merkezi, Zihinsel Özürlüler 
Merkezi, KKTC Özel Eğitim Derneği ziyaret edilmiş ve KKTC’de 18 yaş üstü özel eğitim merkezinin 
açılması ile ilgili çalışmalar başlatmıştır. 
 
Plan - Proje Koordinasyon Amirliği, dört yıldızlı bir otel ayarına getirilmesi hedeflenen yeni bir Huzurevi 
Projesi ile de çalışmalarını sürdürmektedir. 
 
E- Donatım Şube Amirliği 
 
Mağusa Devlet Hastanesi’nin ameliyathanesinde ihtiyaç duyulan cihazları tamamlayan Donatım Şube 
Amirliği, 2003 yılında tüm hastanelere gerekli daha birçok tıbbı alet ve cihazı da temin ederek; bunların 
yanında Cengiz Topel Hastanesi’ne ultrasound, Dr. Akçiçek Hastanesi’ne Laparoskopik ve Artroskopik, 
ameliyat setleri ile Dr. Burhan Nalbantoğlu Hastanesi Diş Servisine panoromik röntgen cihazı alımını 
sağlamış, yeni poliklinik için gerekli tüm demirbaş ve tıbbî alet ihtiyacını tamamlamıştır.  
 


